

Popis	M.j.	Množ.	Cena/M.j.	Cena bez DPH	Popis
<b>Instalace nových dotykových velkoformátových obrazovek Optoma</b>					
Montáž držáku monitoru na stěnu, osazení monitoru	kpl	10	1,450 Kč	14,500 Kč	
Úprava el. rozvaděče, doplnění jednofázového jističe 16A/C, elektromontážní práce	kpl	10	950 Kč	9,500 Kč	
Instalace lišt a pokládka kabeláží, instalační materiál, zapojení	kpl	10	3,200 Kč	32,000 Kč	
Elektroinstalační lišta bílá, instalace el. lišt, průraz stěna, začištění	kpl	10	1,500 Kč	15,000 Kč	lišta 25 x 10 mm/ 25 m na učebnu
Silový kabel napájecí CYKY 3 x 2,5 mm <sup>2</sup>	m	320	19 Kč	6,080 Kč	
Zásuvka el. koncová 230V bílá vč. krytu a krabice na povrch, krabice instalační protahovací s krytkou	sada	20	120 Kč	2,400 Kč	
Kabel HDMI 2.0b High Speed + Ethernet kabel, zlacené konektory, 15m	ks	10	758 Kč	7,580 Kč	
Kabel USB mezi PC a monitorem 15 m USB 2.0 repeater a propojovací kabel A/M-B/M	ks	10	487 Kč	4,870 Kč	
Rozšíření datových portů od katedry - TP -link TL-SF1005D	ks	10	220 Kč	2,200 Kč	doplnění bude-li požadavek
Rozbočení výstupu z PC HDMI 2.0 splitter 1-2 porty, 4K x 2K/60Hz, FULL HD, 3D, černý	ks	10	890 Kč	8,900 Kč	doplnění bude-li požadavek
Patch kabely a ethernetové kabely UTP Cat5 - datové	sada	10	250 Kč	2,500 Kč	
Prodlužovací přívod 230V 2m 5 zásuvek	ks	10	70 Kč	700 Kč	
Úklid	j	10	200 Kč	2,000 Kč	
Doprava, manipulace	j	1	1,500 Kč	1,500 Kč	
Revizní zpráva	j	1	3,500 Kč	3,500 Kč	
<b>SUMA část 1 celkem bez DPH</b>				<b>113,230 Kč</b>	
<b>SUMA část 1 celkem včetně DPH</b>				<b>137,008 Kč</b>	

Ceny jsou kvalifikovaný odhad, dodatečně učebny nebyly specifikovány

<b>Přeinstalace stávajících dotykových interaktivních tabulí s projektory</b>					
Demontáž stávajících interaktivních tabulí Smartboard s reproduktory a projektorem	kpl	4	850 Kč	3,400 Kč	
Odstranění původních kabelových tras a lišt, začištění, sátra, Primalex bílý	kpl	4	1,000 Kč	4,000 Kč	
Instalace původních sad interaktivních tabulí a projektorů na nové pozice	kpl	4	2,500 Kč	10,000 Kč	
Úprava el. rozvaděče, doplnění jednofázového jističe 16A/C, elektromontážní práce	kpl	4	1,050 Kč	4,200 Kč	
Elektroinstalační lišta bílá, instalace el. lišt, průraz stěna, začištění	kpl	4	2,000 Kč	8,000 Kč	
Silový kabel napájecí CYKY 3 x 2,5 mm <sup>2</sup>	m	108	21 Kč	2,268 Kč	
Zásuvka el. koncová 230V bílá vč. krytu a krabice na povrch, krabice instalační protahovací s krytkou	sada	8	145 Kč	1,160 Kč	
Kabel HDMI 2.0b High Speed + Ethernet kabel, zlacené konektory, 15m	ks	4	758 Kč	3,032 Kč	
Kabel USB mezi PC a tabulí 15 m USB 2.0 repeater a propojovací kabel A/M-B/M	ks	4	487 Kč	1,948 Kč	
Patch kabely a ethernetové kabely UTP Cat5 - datové	sada	4	250 Kč	1,000 Kč	
Reproduktorový kabel 2 x 0,75 mm <sup>2</sup>	sada	4	115 Kč	460 Kč	
Prodlužovací přívod 230V 2m 5 zásuvek	ks	4	90 Kč	360 Kč	
Úklid	j	4	200 Kč	800 Kč	
Revizní zpráva	j	1	3,502 Kč	3,502 Kč	
<b>SUMA část 2 celkem bez DPH</b>				<b>44,130 Kč</b>	
<b>SUMA část 2 celkem včetně DPH</b>				<b>53,397 Kč</b>	
<b>SUMA za obě části celkem bez DPH</b>				<b>157,360 Kč</b>	
<b>SUMA za obě části celkem včetně DPH</b>				<b>190,406 Kč</b>	